
c

•
O:TRA:A o.z.o.o.s.trn.~.a.s.••~o.

ul. Frýdecká 444
719000strava-Kunčice

Smlouvač.010475
O úplatném svozu a zneškodňování komunálních odpadů

1. Smluvní strany:
aj Objednatel služby:

ZAKLADNI SKOLA

MATICNI 5................................................................
728 13 OSTRAVA

Oprávněný zástupce objednatele:
IČO DIČ Bankovní spojení číslo účtu

~ ~~~.~~.~~ ,"!~!",.i.P~~~~.~ .
zapsaný v obchodního rejstříku:

bl Dodavatel služby: OZO Ostrava s.r.o. , Ul.Frýdecká 444,
719 00 Ostrava - Kunčice
Jednatel Michal Škrobánek

IČO DIČ Bank. spojení ('í~lo Úř.tll/~Tl1p.r1",,,ln '"''''něž.ústavu
62300920 388-62300920 KB Ostrava

Zapsaný v obch. rejstříku Krajského obch.soudu v Ostravě.óddí C. vložka 12647 dne 2. 11. 1994
Oprávněný zástupce

. Kontaktní telefon:

2.Předmět smlouvy:
Dodavatel služby se zavazuje na základě požadavků objednatele za podmínek stanovených

Zákonem o odpadech 125/97 Sb., platným Provozním a Reklamačním řádem a dalších podmínek
stanovených v této smlouvě:
a/ Provádět pravidelný svoz, třídění a zneškodňování komunálního odpadu, kód odpadu 20 00 00 a
20 03 01/ Zák. Č. 337/1997 Sb.! z popelových nádob a kontejnerů od objektů objednatele
specifikovaných v příloze č.1 této smlouvy.
bl Provádět mimořádný svoz, třídění a zneškodňování komunálního odpadu podle objednávek,
potvrzených dodavatelem.

Dodavatel prohlašuje, že má povolení příslušných orgánů státní správy a povolení úřadu
Statutárního města Ostravy k provádění svozu, třídění a zneškodňování komunálního odpadu, které
jsou v souladu s platnými zákony pro oblast nakládání s odpadem. Dále prohlašuje, že v okamžiku
převzetí odpadů přebírá odpovědnost za nakládání s odpady podle příslušných zákonů a předpisů.

3/Doba plnění:
Dodavatel se zavazuje provádět odvoz, třídění a zneškodňování odpadů ve stanovený den takto:

alPravidelný odvoz kontejnerů 1 100 litrů 1-3 x týdně podle objednávky
b/Pravidelný odvoz popelových nádob 1lO-240 litrů minimálně 1 x týdně podle objednávky
c/Mimořádný odvoz podle jednorázových objednávek objednatele potvrzených dodavatelem.

Upřesnění druhu, počtu nádob a četnosti odvozu od jednotlivých objektů je uvedeno v příloze
Č.l, která je nedílnou součásti smlouvy. Změny v počtu nádob a četnosti odvozu se provádí na základě
písemné objednávky. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na dlohodobou přeplněnost nádob
při pravidelném odvozu odpadu. Objednatel je povinen doobjednat dostatečný počet nádob nebo
četnost odvozu.



6. POVINNOSTI OBJEDNATELE
a) Objednat si dostatečný počet a typ nádob tak, aby byly nepřeplňované a uzavíratelné. Zajistit přístup

a bezpečnou cestu k nádobám. Ukládat do nádob pouze odpady, pro které jsou určeny. V případě, že má
objednáno využití odpadu a třídění podle katalogových čísel a nezajistí řádné vytřídění, bude zhotovitel
postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy a vyhrazuje si právo případně jednostranně změnit
kategorii nebo zatřídění odpadu.

b) Pokud vznikne ze strany objednatele překážka svozu, oznámí objednatel neprodleně tuto skutečnost
zhotoviteli. Objednatel je povinen tuto překážku odstranit a zhotovitel provést svoz v náhradním dohodnu-
tém termínu. V opačném případě se provede svoz jen jako mimořádný na základě objednávky objednatele.

c) Ohlásit veškeré změny týkající se právního subjektu objednatele (názvu subjektu, sídla, v osobách
jednajících nebo zastupujících objednatele, zánik, rozdělení) neodkladně, nejpozději do konce kalendářního
měsíce, v němž změna nastala. V případě změny nebo ukončení činnosti objednatele, je zhotovitel oprávněn
ihned vystavit daňový doklad za poskytnuté služby.

d) Případný nárok na slevu za neprovedený svoz z titulu překážky na straně zhotovitele je objednatel
povinen písemně uplatnit ve lhůtě do 1 měsíce od data vzniku nároku.

e) Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou a požadovanou zhoto-
vitelem, aby došlo k naplnění této smlouvy. Po dobu, kdy objednatel neplní tuto sjednanou povinnost, není

<:» zhotovitel v prodlení.

7.ZVLÁŠTNí UJEDNÁNí
Pojmem doručování druhé smluvní straně v této smlouvě se rozumí doručování veškerých písemností na

adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud není sjednáno jinak, či pokud není smluvní stranou písemně
oznámena nová adresa. Doručením se dohodou smluvních stran pro účely této smlouvy rozumí i odmítnutí
převzetí písemností či nevyzvednutí písemností v úložní lhůtě pěti dnů na poště v místě sídla nebo bydliště
smluvní strany.

Jakékoliv další změny nebo doplnění této smlouvy je platné jen s písemným dodatkem k této smlouvě,
odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

Pokud objednatel potřebuje upravovat smlouvu v Příloze Č. 1 pro změnu počtu nádob nebo četnosti od-
vozu, požádá o to písemným požadavkem.

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou oprávněni se zavázat způsobem ve smlouvě uvedeným a současně
se zavazují nahradit případnou škodu, jestliže by se toto prohlášení dodatečně ukázalo nepravdivým.

Práva.ia povinnosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí v souladu s dohodou smluvních stran a podle
ust. § 2'62 odst. 1 obchodního zákoníku režimem obchodního zákoníku v plném znění.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávnění tuto smlouvu podepsat a závazky,
práva a povinnosti touto smlouvou založená převzít a nést, že si tuto smlouvu přečetli a že její obsah odpo-
vídá jejich pravé, svobodné a shodné vůli, že tuto neuzavírají v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek,
jsou prostí omylu, na důkaz čeho připojují oprávněné osoby jednající jménem smluvních stran své vlastno-
ruční podpisy.

Podpisem této smlouvy končí platnost původní smlouvy č. . . . . . . ze dne .

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č. 1 - Seznam umístění nádob s uvedením počtu a typu odvozu
Příloha Č. 2 - Ceníky OZO Ostrava s.r.o. na příslušný kalendářní rok

o ~ednatersmZDIv------



Ceník OZO Ostrava s.r.o. Č. 2/2016
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálniho odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a
využívání separovanýcn složek odpadu a bioodpadu neni rozhodujlcí způsob, místo nakládáni s odpady, počet
ujetých km sběrnýmí vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými
hodnotami.

I. Pravidelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu:
V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňováni směsného
komunálního odpadu.

II. Pravidelný sběr, svoz a využíváni separovaných složek odpadu:
V cenách je obsaženo propůjčeni nádob na odpady a jejích výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných složek
odpadu.

a) pro výrobu paliva:

Objem j I l----- Jednot~~y'á.cena v Kč _
nádoby (I) i Tarif i Počet obsluh měsíční čtvrtletní



b) sklo:
Objem

nádoby (I)
Tarif Počet obsluh Jedn. cena/měsíc Kč

_. __4_6_Q~
230,00

110Q. A101 11x14dni
1100 A191 , 1 x m~síčně ._..._ .....
1500 A291 1 x měsi~ě _

-- 2100 A391 1 x měsíčně
300 A661 1 x za 2 měsíce
300 A691 +1x měsičn-ě---
700 -. -T--Á86f . 1 x za 2 měsíce

---i60--'-'-I-' A89-1 --, 1 x měsíčně

i
I
I.. _--t-
: - - - .---- -------~~

425,00------------------==~_l
40,00
60,00

----10o,óif"
160,00

c) plast:
Objem Tarif Počet obsluh i Jedn. cena/měsíc Kč

1-_ nádoE~(!L_.~ ._+- ._ ---------...--.
1100 i --8~-:fxT4 dní ....•_ .__255,00

- 1100 8111 ·-lj_;(-JY-:':-"d':-'l!...=-=ěO'-_--- ..-_--_-_=---=--=-__ _._ . .__._._ . 4:'-::6:,-::0-'-::,0:-=-0--1
1100 8121 I 2 x týdně 870,00
fÚ)Q~ ·:----813T~=-_} x!ýgně _~ -__ ._~_.~; _ _ _ -_·_---:-1;;-3~-1;_;-5-:_'_;,O~ó:_1-

___ ..1.10~ __ B~~~ý.9.n.L.. .. __._ ._____ 2155,00
5 m 8301 1 x 14 dni 1 080,00----~_.- - -- - .. -- .--- - --- .... -- '-- --------- -.--- 1-890,00-
5 m. r-- 8311 I 1 x týdně - ---- - . --1 _ .

2..f}1. ~ 8321 2 ~ tY.dně 3510,00
5 mj 8331 I 3 x týdně __ o _. - ~_- • ..PJ_~Q,.9..9_
240 8601! 1 x 14 dni' .. 120,00-t~_·- i ~~~~ '-'-i--J~~~'~:-------..-~-..-------.------+--------- .--.-.-....---.-.. ~;~:~~

d) paplr:
Počet obsluh Jedn. cena/měsíc KčObjem i Tarif !

nádoby (I) i

III. Pravidelný sběr, přeprava a využívání biologicky roztožitelného odpadu (tráva, listí)
Vcenách je zahrnuto propůjčeni nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťováni, sběr, svoz a odstraňování

odpadu spočívajíci v jeho využivání.
Objem Jednotková

nádoby (I) Tarif Počet obsluh cena/měsíc
Kč

120 G201 1 xza 14dní 84,00
240 G301 1 xza 14dni 99,00
770 G401 1xza14dní 220,00

Svoz bude provaděn v oboobí od 1. 4. do 30. 11.

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy,
Tento cenlk nabývá účinnosti dne 1. ledna 2015, Současně pozbývá platnost ceník Č, 1/2015.

4 /) }



:~:
OZO Ostrava s.r.o.

Dodatek Č. 1 smlouvy o dílo Č. 05100746
uzavřené podle obchodního zákoníku mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL: Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace
se sídlem/místem podnikání/bydlištěm: Matiční 5/1082, Ostrava,

Moravská Ostrava a Přívoz, 72813
zapsaný v ORlŽR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1038
j~dnající: Mgr.Dagmar Hrabovská, ředitelka
IC: 61989061 DIČ/datum narození: CZ61989061
doručovací adresa: Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace,

Matiční 5/1082, Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, 72813
e-mail zs.maticni5@zs-mat5.cz
(dále jen "objednatel")

a

<:» ZHOTOVITEL: OZO Ostrava s.r.o.
se sídlem: Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00
zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
zastoupený: Petrem Janečkou, vedoucím Provozovny 5 - Obchodní činnost,
na základě plné moci ze dne 2. 1. 2004
IČ: 62 30 09 20 DIČ: C7~.,~nna.,n
bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, číslo účtu,
doručovací adresa: OZO Ostrava s.r.o., Provozovna 5 --,O•.•..•bc·h-o-d·n-.ív-č.----in-n-o'st~,--
Frýdecká 680/444,71900 Ostrava
fax: 596251 220
obchodní zástupce - telefon:~~~ _
objednávání služeb (dispečink):
(dále jen "zhotovitel")

1. Smluvní strany se dohodly na změně části III. ve smlouvě Č. 05100746, kdy stávající Ceník
využitflodstranění odpadů a odpadních vod je s účínností od 25.11.2010 změněn, resp. nahrazen novým
Ceníkem využitrlodstranění odpadů v níže uvedeném znění:

em VVUZIlOS ran ni o IDa u a o IDa ruc vo
~"-~' - Ce'ná'v~~ :" ;,
IO{. KDO Kat. Odpad - Kč/M~f '; M~,.

000000 O Odpadní voda z kuchyní a stravoven 450.00 mol
"

160506* N Laboratorní chemikálie - běžná 15000.00 t

III C 'k -'n d tě' d d • d dnl h d

KDO = kód druhu odpadu, Kat. = kategorie odpadu (Katalog odpadů - vyhláška MŽP Č. 381/2001 Sb.)
*

cena je stanovena za tunu odpadu, včetně dopravy.

2. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy a jejich případných dodatků, nedotčené tímto dodatkem smlouvy,
zůstávají nadále v platnosti beze změn. I .

7", nhiednatele: Za zhotovitele'



Základní popis odpadu (ve smyslu zákona Č. 185/2001 Sb. a vyhl. Č. 383/2001 Sb. nebo vyhl. Č. 294/2005 Sb. v platném znění)
(k přijetí do zařízení společnosti OZO Ostrava s.r.o. dle § 14, odst. 1 zákona)

Identifikační údaje původce odpadu:
Název: Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace
Sídlo: Matiční 5/1082, Ostrava, Moravská Ostrava a Pz
PSČ: 72813
IČ/datum narození: 61989061

Identifikační údaje dodavatele odpadu:
Název: Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace
Sídlo: Matiční 5/1082, Ostrava, Moravská Ostrava a Pz
PSČ: 72813 .
IČ/datum narození: 61989061

V případě uložení na skládku: odpad je možno uložit na skládku S-003, není u něj omezena mísitelnost s jinými odpady, není možno jej využít nebo odstranit jinak,
nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin, a nejsou zapotřebí provádět opatření ve vztahu k některým druhům odpadů.

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v základním popisu odpadu:


